市制施行 20周年
心ひとつに Ａｋａｉｗａ Ｃｉｔｙ

令和８年１月５日

赤磐市二十歳の集いを開催します

 令和８年赤磐市二十歳の集いを開催しますので、下記のとおりお知らせしま

す。

記

１ 日 時   令和８年１月 11日（日） 11時 00分～

２ 場 所   赤磐市山陽ふれあい公園 総合体育館

        （赤磐市正崎 1368）

３ 主 催   赤磐市、赤磐市教育委員会、赤磐市二十歳の集い実行委員会

４ その他   詳細は添付の次第をご覧ください。

（問合せ先）

 教育委員会 社会教育課  直原

 電話：086-955-0783（直通）

赤磐市報道提供資料

令和８年 赤磐市二十歳の集い 次第

司 会   川上 雄永

森下 杏里

～オープニング～ 砂川清流太鼓

１ 開 式

２ 国 歌 斉 唱

３ 式    辞       赤 磐 市 長  前田 正之

４ お祝いの言葉       岡山県議会議員  小 倉  博   様

               赤磐市議会議長  佐 藤  武 文   様

５ 来 賓 紹 介

６ 記 念 品 贈 呈            代表  井上 楓龍

７ 謝    辞            代表   岸本 輝明

                        古武 涼太

        佐藤 陸人

８ 閉    式

※ 対象者  3７０名